
segunda-feira, 18 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00319 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO – 83/2015 

 

 

Tomada de Preços 01-TP/2015 - Processo nº: 75/2015 

Contratante: PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA - CNPJ.:13.866.892/0001-50  

Contratada: VALMER MONTEIRO DE ALMEIDA E CIA LTDA - CNPJ nº.07.191.779/0001-19 

Modalidade: Tomada de Preços - Tipo: Menor Preço Global / Objeto: contratação de empresa para execução de 

obras e serviços de recuperação de estradas vicinais no Município de Cabaceiras do Paraguaçu-(BA) 

Valor: R$682.702,44 (seiscentos e oitenta e dois mil setecentos e dois reais e quarenta e quatro centavos) 

Unidade: 11.01.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE / Projeto/Atividade: 2.056 – 

Conservação das Estradas Vicinais do Município  / Elemento de despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de 

Terceiro Pessoa Jurídica 

Fontes: 00 –  Recursos Ordinários  

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e alterações / Vigência: Da assinatura em 12/05/2015  por mais 06(seis) meses. 

Cabaceiras do Paraguaçu-BA: 12/05/2015 / PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA - Prefeito Municipal  

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D3BD15C58D17E9C3E533221823ACF94


		2015-05-18T09:31:43-0300




